121rb	Si duo viri vel tres -/- non prohibeantur <i>C 35 q 6 c 4</i>
7. 87		
7. 88		
7. 89		
7. 90	121va-b	

a lacuna covering end of 121vb and all 122ra

Book VIII

8. 4	122rb	
8. 1		
8. 3	122va-b	
8. 5		
8. 6		
8. 7		
8. 8		
8. 9		
8. 10	123ra	
8. 11		
8. 12		
8. 13	123rb	
8. 14		
8. 15		
8. 16		
8. 17		
8. 18	123va	
8. 19		
8. 20		
8. 21		
8. 22	123vb	
8. 23		
		8. 24 <i>add.</i> EbEcEgLbLdMgObOcOd ² PfVoVpWaZaBrant
8. 25		
8. 26		
8. 27		
8. 28	124ra	
8. 29		
8. 30		
8. 31		
8. 32	124rb	
8. 33		
8. 34		
8. 35		EbEcEgLbLdLgMgObOcOd ² PfPwQaVcVoVpVt ² WaZa <i>add. at end:</i> Quod si ita est – iussa contemnere.
8. 36		
8. 37	124va	
8. 38		
8. 39		
8. 40		<i>before 39</i>
8. 41		
8. 42	124vb	
8. 43		
8. 44		
8. 45	125ra	

8. 46		
8. 47		
8. 48		
8. 49		
8. 50		
8. 51		
8. 52		
8. 53		
8. 54		
8. 55	125rb	
8. 56		
8. 57		
8. 58		
8. 59		
8. 60	125va	
8. 61		
8. 62		
8. 63		
8. 64		
8. 65	125vb	
8. 66	126ra-b	
8. 67	126va-b, 127ra-b	
8. 68		
8. 69	127va	
8. 70		
8. 71		
8. 72		
8. 73		
8. 74		
8. 75	127vb, 128ra	
8. 76		
8. 77		
8. 78		
8. 79		<i>om.</i>
8. 80	128rb	
8. 81		
8. 82		
	128va	<i>Martinus papa. Kalendarum observationes agere non licet Non licet iniquas cogitationes et -/- anathema sit C 26 q 7 cc 13-4</i> <i>Item Ieronimus Sine incantatione herbas vel petras licet habere Demonium sustinenti licet petras vel herbas habere sine incantatione Ib c. 18</i>
8. 82A ⁴	128vb	
8. 83		
8. 84		
8. 85	129ra	
8. 86		
8. 87		
8. 88		
8. 89		

⁴ Here in all reported mss, but as 8. 124 in Brant and subsequent eds

8. 90	129rb	
8. 91		
8. 92		
8. 93		
8. 93A		
8. 94		
8. 95	129va	
8. 96		
8. 97		
8. 98		
8. 99		
8.100	129vb	
8.101		
8.102		
8.103		
8.104		
8.105		
8.106		
8.107	130ra	
8.108		
8.109		
8.110	130rb	
8.111		
8.112-3		
8.114		
8.115		
8.116		<i>lacks last sentence, with BeCeLcPaPk</i>
8.117	130vb	
8.118		
	131ra	<i>Augustinus in b'o psalmodum. Pegerat qui aliter facturus est quam promittit</i> In dolo iurat qui aliter – decipere credentes <i>C 22 q 2 c 1</i> <i>Item ex concilio Ilerdensi. Qua pena feriat qui illicitum sacramentum facit</i> Qui sacramento se obligaverit ut – venire festinent <i>C 22 q 4 c 11</i> <i>Et Isidorus. Non servantur iuramenta que fiunt contra divina mandata/</i> Si quis preventus fuerit ut – irritum revocetur <i>Ib c 19a</i> <i>Item Gelasius papa. Qui deierat et alios deierare facit qua penitentia sit feriendus</i> Si quis se periuraverit et alios – similiter peniteant <i>C 22 q 5 c 4</i>
8.119		<i>om.</i>
8.120		<i>om.</i>
8. 120A		
		<i>Ex concilio Aurelianensi. Quibus temporibus iurare prohibentur</i> Decrevit sancta synodus ut a – iurare presumat, et ieiunus tamen <i>BD 12. 60; C 22 q 5 c 17 (which lacks the last three words here). Neither explains the insc.</i>
8.121		<i>om.</i>
8.122	131rb	
8.123		
[8.124]		<i>[=8. 82A above]</i>
8.125		
8.126		

8.127		
8.128		
8.129	131va	
8.130		
8.131		
8.132		
8.133	131vb	
8.134		
8.135		<i>cf above 48va from Grat.</i>
8.136		<i>cf above 48va-b from Grat</i>

short lacuna at foot of 131vb

132ra *Gregorius Augustino episcopo scribit dicens. Mulier enixa gratias actura
ecclesiam intrare hora eadem non prohibetur*

132rb Si mulier eadem hora qua genuerit -/- ut esuriamus.
D 5 cc2, 4 (with Palea)

*Greg. Anastasio presbitero. Merita nos Deo coniungunt, non loca vel ordines
Non loca vel ordines creatori – altitudinem dignitatis.
D 40 cc 4-5*

132va *Item Ambr'. De eodem*
Illud autem quod extra paradysum -/- ille est maior.
D 40 cc 9-11, 12b

[change of hand]

Qui aliorum vitia puniunt sua corrigere studeant. Unde Greg.
Qui sine peccato est vestrum – vitia corrigere student.
C 3 q 7 c 3

Rest of 132va, all 132vb and 133 blank. Ends